PAGE
3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 10. 04. 2020 № 28 д. Новая Першина О внесении изменений в постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 22 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕРШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10. 04. 2020   № 28

д. Новая Першина

О внесении изменений в постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 22 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения             новой коронавирусной инфекции на территории Новопершинского                    сельсовета Дмитриевского района Курской области

Во изменение постановления Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 26 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой                                 коронавирусной инфекции на территории Новопершинского сельсовета                           Дмитриевского района Курской области» Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 22 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой                                 коронавирусной инфекции на территории Новопершинского сельсовета                           Дмитриевского района Курской области», изложив п. 1 настоящего постановления в следующей редакции:

«1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в                       Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области с 24 марта по 30 апреля 2020 года».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопершинского сельсовета                                         А.Н.Дорожкин

Исполнитель:

Г.А.Азарова

PAGE